
Слободни места за втор уписен рок за учебната 2024/2025 година 

 

Стручни медицински сестри / техничари  

29 слободни места со кофинансирање 

29 слободни места за вонредни студии 

Радиолошки технолози  

1 слободно место во државна квота 

20 слободни места со кофинансирање 

14 слободни места за вонредни студии 

Логопеди 8 семестри  

24 слободни места со кофинансирање 

Физиотерапевти  

3 слободни места со кофинансирање 

24 слободни места за вонредни студии 

Инженер по медицинско лабораториска дијагностика  

6 слободни места за вонредни студии 

Дипломирана акушерка/акушер 

8 слободни места во државна квота 

30 слободни места со кофинансирање 

19 слободни места за вонредни студии 

 

Електронско пријавување на кандидатите е до 17. и 18. 09. 2024 година. 

Објавување на резултатите од успехот од средно образование 

(прелиминарна ранг листа) 20.09.2024 година 

Објавување на решение за прием на кандидатите (конечна ранг листа) 

25.09.2024 година 

 


